
2020年 5月 7日 

お客様各位 

三菱地所コミュニティ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止における弊社対応について 

 

 

平素は弊社管理業務にご協力頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて、5月 4日に政府より緊急事態宣言を 5月 31日まで延長することが発表されました。 

弊社では、緊急事態宣言を重く受け止め、お客様の安心、安全を最優先とし、各種業務

の一部自粛と待機の対応をしておりましたが、この度、緊急事態宣言が延長されたことを

受け、改めて下記のとおり対応をさせていただきます。お客様へご不便、ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

緊急事態宣言が延長されたことを受け、順次各建物の状況を確認させていただき、お客

様へご報告の上今後の対応についてご相談申し上げます。 

地域毎、建物毎の諸事情もございますので、お客様のご要望を受け止め各種個別の事情

に対応できますよう努めてまいります。 

 お客様の安心、安全を第一に、また、お客様が生活されている建物においても安心、安

全を確保できるよう、社会情勢を踏まえ都度ご相談して参りますので宜しくお願い申し上

げます。 

 

以上 


